
Утверждаю  

Директор МАОУ СОШ № 10  

                                                                                                                                                              ________________ Л.П. Швачко 

 

Расписание работы 

спортивных секций и кружков спортивного клуба «Юность» 

МАОУ СОШ№10 ( проводятся в спортивных залах и на спортплощадке) 

 

№ 

п\п 

Наименование секции 

или кружка 

День недели Время Классы Место 

проведения 

Руководители 

1 Тхеквандо Вторник, 

Четверг, 

Суббота  

18.30-20.30 

18.30-20.30 

12.30-14.00 

1 – 8 классы Спортивный зал Третьяков А. В. 

2 Спортивные игры 

(волейбол-баскетбол) 

Понедельник, 

Среда.  

Пятница  

19.00-21.00 8-11 классы Спортивный зал Балашов Ю.С. 

3 Футбол  Понедельник, 

Среда.  

Пятница 

12.30-14.00 1-3 классы Спортплощадка Балашов Ю.С. 

4 Футбол  Понедельник, 

Среда.  

Пятница 

19.00-20.00 3-5 классы Спортплощадка Лобанов Д.Э. 

5 Шахматы  Вторник, 

Четверг  

13.00-13.40 1-4 классы Кабинет № 24 Рябиков Н.Ф. 

6 Баскетбол Понедельник  13.00-13.45 5-7 классы Спортивный зал Рябиков Н.Ф. 

 

 

 



Расписание работы кружков МАОУ СОШ № 10 

№ 

п\п 

Наименование кружка День недели Время Классы Место 

проведения 

Руководители 

1 Спортивные бальные 

танцы 

Понедельник 

Вторник 

Среда 

Пятница 

16.00-20.00 

18.30-20.00 

16.00-20.00 

16.00-20.00 

 Актовый зал Москаленко 

Т.А. 

2 Бальные танцы Четверг  

Суббота 

  Актовый зал Синькова Е.Н. 

3 Ансамбль казачьей 

песни «Барвинок» 

Вторник  

Среда  

Пятница  

Суббота  

10.30-17.00 

13.00-17.00 

10.30-15.20 

13.00-15.20 

1-2 

3-5 

7-8 

Актовый зал Сторчак Г.Н. 

4 Вокальный ансамбль 

«Солнышко» 

Понедельник 

Вторник 

Среда 

Четверг  

Пятница 

Суббота  

15.00-19-50 

17.50-19.20 

15.00-19.50 

17.50-19.20 

16.30-18.00 

9.00-10.30 

1-3 

4-6 

7-8 

 

Кабинет № 24 Овчаренко О.Н. 

5. Вокальный ансамбль 

«Радуга детства» 

Вторник 

Четверг  

Пятница 

19.30-21.00 

19.30-21.00 

12.20-13.5- 

 

 

9-11 

Кабинет № 24 

 

Овчаренко О.Н. 

6.  Танцевальный 

коллектив 

«Максимум» 

Вторник 

Среда 

Четверг  

Пятница 

Суббота 

Воскресение  

 

1.00-20.30 

17.00-18.30 

17.00-20.30 

17.00-18.30 

13.30-15.00 

11.00-12.30 

 

5-7 

Малый зал Гарибова А.Н. 



 Танцевальный 

коллектив «Ювента» 

Среда 

Пятница 

Суббота 

Воскресение  

19.00-20.30 

19.00-20.30 

11.00-16.30 

13.30-15.00 

9-11 Малый зал Гарибова А.Н. 

 Танцевальный 

коллектив 

«Крутыши» 

Среда 

Четверг  

Воскресение  

16.00-16.40 

16.00-16.40 

15.10-16-30 

 

1-4 Малый зал Гарибова А.Н. 

7. Школа светофорных 

наук 

Вторник, среда 12.05-12.50 

13.00-13.45 

2 Кабинет № 29 Черненко Т.В. 

8. Код будущего 

«Основы 

сайтостроения» 

Понедельник  13.45-15.25 8-11 Кабинет № 36 Добринская 

А.Н. 

9. Код будущего 

«Основы 

программирования» 

Четверг  14.40-16.20 8-11 Кабинет № 36 Добринская 

А.Н. 

10. Код будущего 

«Кибербезопасность» 

Пятница  13.00-14.40 8-11 Кабинет № 36 Дианова Н.В. 

11. Юнармия  Понедельник, 

вторник, четверг, 

пятница 

13.00-13.40 7 Кабинет №31 Потовой В.И. 

12. Юнармия  Понедельник, 

четверг, 

Среда, суббота 

13.50-14.30 

 

13.00-13.40 

8 Кабинет №31 Потовой В.И. 

13. Юнармия  Вторник, среда  

пятница, суббота 

13.50-14.30 

 

9 Кабинет №31 Потовой В.И. 

14. Юнармия  Вторник ,  

Четверг  

12.10-13.40 

11.20-12.00 

6 Кабинет №31 Потовой В.И. 

15.00 Казачьи игры Вторник  13.00-13.40 9 Спортивный зал Швачко А.И. 
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